
 

 
 

 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA  

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

PRAKTINIO MOKYMO IR BANDYMŲ CENTRAS“ VALDYBOS SKYRIMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. UT1-37-6 

Kaunas 

 

 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi viešosios įstaigos „Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Praktinio mokymo ir bandymų centras“ įstatų (LSMU senato 2020 m. 

rugsėjo 10 d. nutarimas Nr. 138-06) 23 p. 4 pp. ir 24 p. 1 pp. nuostatomis, išklausiusi pateiktą informaciją, 

n u s p r e n d ž i a:  

 1. S k i r t i  į VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio mokymo ir bandymų 

centro valdybą: 

 Prof. Alių Pockevičių; 

 Prof. Rolandą Stankevičių; 

 Rimantą Jancevičių; 

 Mindaugą Petkevičių; 

 Mingaudą Urbutį. 

 2. S k i r t i  prof. Alių Pockevičių VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio 

mokymo ir bandymų centro valdybos pirmininku. 

 

 

 

 
Tarybos pirmininkas                 Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


